COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y [ 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5000 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS $0.00  $70,943,821.88 $16.18 $70,943,805.70
5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $66,686,826.24 $0.00 $66,686,826.24
5110 SERVICIOS PERSONALES $0.00 $58,274,319.43 $0.00  $58,274,319.43
5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PI $0.00  $23,198,756.77 $0.00 $23,198,756.77
51111131 Sueldo $0.00 $22,606,643.78 $0.00 $22,606,643.78
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $26,832.30 $0.00 $26,832.30
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $600,182.10 $0.00 $627,014.40
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $53,664.60 $0.00 $680,679.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $37,504.80 $0.00 $718,183.80
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $171,023.55 $0.00 $889,207.35
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $26,832.30 $0.00 $916,039.65
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $26,832.30 $0.00 $942,871.95
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $600,182.10 $0.00 $1,543,054.05
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $53,664.60 $0.00 $1,596,718.65
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $37,504.80 $0.00 $1,634,223.45
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $171,023.55 $0.00 $1,805,247.00
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $26,832.30 $0.00 $1,832,079.30
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $26,832.30 $0.00 $1,858,911.60
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $588,038.08 $0.00 $2,446,949.68
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $6,023.76 $0.00 $2,452,973.44
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $53,664.60 $0.00 $2,506,638.04
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $37,504.80 $0.00 $2,544,142.84
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $158,928.05 $0.00 $2,703,070.89
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $26,832.30 $0.00 $2,729,903.19
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $26,832.30 $0.00 $2,756,735.49
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $587,992.04 $0.00 $3,344,727.53
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $53,308.85 $0.00 $3,398,036.38
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $37,504.80 $0.00 $3,435,541.18
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $158,928.05 $0.00 $3,594,469.23
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $16,159.80 $0.00 $3,610,629.03
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $4,755.60 $0.00 $3,615,384.63
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $10,672.50 $0.00 $3,626,057.13
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $26,832.30 $0.00 $3,652,889.43
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $587,587.03 $0.00 $4,240,476.46
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $4,755.60 $0.00 $4,245,232.06
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $10,672.50 $0.00 $4,255,904.56
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $10,672.50 $0.00 $4,266,577.06
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $52,953.10 $0.00 $4,319,530.16
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $37,504.80 $0.00 $4,357,034.96
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $157,860.80 $0.00 $4,514,895.76
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $16,159.80 $0.00 $4,531,055.56
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $26,832.30 $0.00 $4,557,887.86
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $586,855.19 $0.00 $5,144,743.05
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $48,177.30 $0.00 $5,192,920.35
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $37,504.80 $0.00 $5,230,425.15
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $156,793.55 $0.00 $5,387,218.70
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $16,159.80 $0.00 $5,403,378.50
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $4,755.60 $0.00 $5,408,134.10
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $10,672.50 $0.00 $5,418,806.60
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $10,672.50 $0.00 $5,429,479.10
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $19,330.20 $0.00 $5,448,809.30
P00468 23/03/2022 FINIQNORM#A GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $1,097.46 $0.00 $5,449,906.76
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $26,832.30 $0.00 $5,476,739.06
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $589,213.08 $0.00 $6,065,952.14
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $4,755.60 $0.00 $6,070,707.74
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $10,672.50 $0.00 $6,081,380.24
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $10,316.75 $0.00 $6,091,696.99
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $20,915.40 $0.00 $6,112,612.39
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $48,177.30 $0.00 $6,160,789.69
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $37,504.80 $0.00 $6,198,294.49
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $158,928.05 $0.00 $6,357,222.54
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $29,678.30 $0.00 $6,386,900.84
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $1,097.46 $0.00 $6,387,998.30
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $26,832.30 $0.00 $6,414,830.60
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $585,382.04 $0.00 $7,000,212.64
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $52,932.96 $0.00 $7,053,145.60
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $37,504.80 $0.00 $7,090,650.40
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $158,928.05 $0.00 $7,249,578.45
PO06E7 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $26,832.30 $0.00 $7.276.410.75
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $4,755.60 $0.00 $7,281,166.35
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $10,672.50 $0.00 $7,291,838.85
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $10,672.50 $0.00 $7,302,511.35
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $20,915.40 $0.00 $7,323,426.75
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $26,832.30 $0.00 $7,350,259.05
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $582,983.06 $0.00 $7,933,242.11
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $48,177.30 $0.00 $7,981,419.41
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $37.504.80 $0.00 $8.018,024.21
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $156,793.55 $0.00 $8,175,717.76
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $26,832.30 $0.00 $8,202,550.06
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $4,755.60 $0.00 $8,207,305.66
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,672.50 $0.00 $8,217,978.16
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,672.50 $0.00 $8,228,650.66
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $20,915.40 $0.00 $8,249,566.06
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $10,672.50 $0.00 $8,260,238.56
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $26,832.30 $0.00 $8,287,070.86
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $578,782.79 $0.00 $8,865,853.65
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $48,177.30 $0.00 $8,914,030.95
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $37,504.80 $0.00 $8,951,535.75
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $157,956.21 $0.00 $9,109,491.96
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $26,832.30 $0.00 $9,136,324.26
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $4,755.60 $0.00 $9,141,079.86
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $10,316.75 $0.00 $9,151,396.61
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $10,672.50 $0.00 $9,162,069.11
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $20,915.40 $0.00 $9,182,984.51
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $10,672.50 $0.00 $9,193,657.01
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $26,832.30 $0.00 $9,220,489.31
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $577,157.63 $0.00 $9,797,646.94
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $48,177.30 $0.00 $9,845,824.24
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $37,504.80 $0.00 $9,883,329.04
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $156,793.55 $0.00 $10,040,122.59
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $26,832.30 $0.00 $10,066,954.89
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $4,755.60 $0.00 $10,071,710.49
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $10,672.50 $0.00 $10,082,382.99
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $5,692.00 $0.00 $10,088,074.99
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $20,915.40 $0.00 $10,108,990.39
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $10,672.50 $0.00 $10,119,662.89
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $711.50 $0.00 $10,120,374.39
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $26,832.30 $0.00 $10,147,206.69
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $565,362.15 $0.00 $10,712,568.84
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $47,821.55 $0.00 $10,760,390.39
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $37,504.80 $0.00 $10,797,895.19
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $158,216.55 $0.00 $10,956,111.74
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $26,832.30 $0.00 $10,982,944.04
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $4,755.60 $0.00 $10,987,699.64
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $10,672.50 $0.00 $10,998,372.14
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $10,672.50 $0.00 $11,009,044.64
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $20,915.40 $0.00 $11,029,960.04
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $10,672.50 $0.00 $11,040,632.54
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $26,832.30 $0.00 $11,067,464.84
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $567,862.50 $0.00 $11,635,327.34
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $48,177.30 $0.00 $11,683,504.64
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $37,504.80 $0.00 $11,721,009.44
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $160,351.05 $0.00 $11,881,360.49
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $26,832.30 $0.00 $11,908,192.79
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $3,557.50 $0.00 $11,911,750.29
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $4,755.60 $0.00 $11,916,505.89
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $10,672.50 $0.00 $11,927,178.39
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $10,672.50 $0.00 $11,937,850.89
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $20,915.40 $0.00 $11,958,766.29
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $7,115.00 $0.00 $11,965,881.29
P01205 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 69 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 69) $10,672.50 $0.00 $11,976,553.79
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $26,832.30 $0.00 $12,003,386.09
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $567,862.50 $0.00 $12,571,248.59
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $48,177.30 $0.00 $12,619,425.89
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $37,504.80 $0.00 $12,656,930.69
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $160,351.05 $0.00 $12,817,281.74
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $26,832.30 $0.00  $12,844,114.04
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $20,915.40 $0.00 $12,865,029.44
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,875,701.94
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $21,345.00 $0.00 $12,897,046.94
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,907,719.44
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $9,961.00 $0.00 $12,917,680.44
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $4,755.60 $0.00 $12,922,436.04
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,933,108.54
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $10,672.50 $0.00 $12,943,781.04
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $26,832.30 $0.00 $12,970,613.34
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $568,014.80 $0.00 $13,538,628.14
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $48,177.30 $0.00 $13,586,805.44
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $37,504.80 $0.00 $13,624,310.24
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $157,505.05 $0.00 $13,781,815.29
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $26,832.30 $0.00 $13,808,647.59
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $20,915.40 $0.00 $13,829,562.99
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,840,235.49
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $21,345.00 $0.00 $13,861,580.49
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,872,252.99
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,882,925.49
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $4,755.60 $0.00 $13,887,681.09
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,898,353.59
P01345 12/08/2022 NOM1AQAG( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $10,672.50 $0.00 $13,909,026.09
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $7,826.50 $0.00 $13,916,852.59
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $26,832.30 $0.00 $13,943,684.89
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $558,023.99 $0.00 $14,501,708.88
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $48,177.30 $0.00 $14,549,886.18
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $37,504.80 $0.00 $14,587,390.98
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $159,639.55 $0.00 $14,747,030.53
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $26,832.30 $0.00 $14,773,862.83
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $20,915.40 $0.00  $14,794,778.23
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,805,450.73
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $21,345.00 $0.00  $14,826,795.73
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,837,468.23
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,848,140.73
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $4,755.60 $0.00  $14,852,896.33
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,316.75 $0.00  $14,863,213.08
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $10,672.50 $0.00  $14,873,885.58
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $26,832.30 $0.00  $14,900,717.88
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $569,711.34 $0.00  $15,470,429.22
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $47,638.64 $0.00  $15,518,067.86
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $37,504.80 $0.00  $15,555,572.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $157,860.80 $0.00  $15,713,433.46
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $26,832.30 $0.00  $15,740,265.76
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $20,915.40 $0.00  $15,761,181.16
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,771,853.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $21,345.00 $0.00  $15,793,198.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,803,871.16
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,814,543.66
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $4,755.60 $0.00  $15,819,299.26
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,672.50 $0.00  $15,829,971.76
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $10,316.75 $0.00  $15,840,288.51
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $26,832.30 $0.00  $15,867,120.81
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $570,077.16 $0.00  $16,437,197.97
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $47,282.89 $0.00  $16,484,480.86
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $37,504.80 $0.00  $16,521,985.66
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $158,572.30 $0.00  $16,680,557.96
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $26,832.30 $0.00  $16,707,390.26
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $20,915.40 $0.00  $16,728,305.66
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,672.50 $0.00  $16,738,978.16
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $21,345.00 $0.00  $16,760,323.16
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,672.50 $0.00  $16,770,995.66
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,672.50 $0.00  $16,781,668.16
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $4,755.60 $0.00  $16,786,423.76
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Fecha y | 08/mar./2023

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,316.75 $0.00  $16,796,740.51
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $10,316.75 $0.00  $16,807,057.26
P01620 30/09/2022 COMPLNOM: GD Folio: 95 (COMPLEMENTO NOMINA 2A QNA SEPT 2022 (DESCUENTO INDEBI $894.41 $0.00  $16,807,951.67
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $26,832.30 $0.00  $16,834,783.97
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $566,545.15 $0.00  $17,401,329.12
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $47,811.48 $0.00  $17,449,140.60
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $37,504.80 $0.00  $17,486,645.40
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $158,216.55 $0.00  $17,644,861.95
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $26,832.30 $0.00  $17,671,694.25
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $20,915.40 $0.00  $17,692,609.65
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,703,282.15
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $21,345.00 $0.00  $17,724,627.15
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,735,299.65
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,745,972.15
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $4,755.60 $0.00  $17,750,727.75
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $10,672.50 $0.00  $17,761,400.25
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $9,961.00 $0.00  $17,771,361.25
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $26,832.30 $0.00  $17,798,193.55
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $567,023.39 $0.00  $18,365,216.94
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $48,177.30 $0.00  $18,413,394.24
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $37,504.80 $0.00  $18,450,899.04
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $158,928.05 $0.00  $18,609,827.09
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $26,832.30 $0.00  $18,636,659.39
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $9,961.00 $0.00  $18,646,620.39
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $20,915.40 $0.00  $18,667,535.79
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,678,208.29
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $21,345.00 $0.00  $18,699,553.29
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,710,225.79
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,720,898.29
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $2,568.95 $0.00  $18,723,467.24
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $4,755.60 $0.00  $18,728,222.84
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $10,672.50 $0.00  $18,738,895.34
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $26,832.30 $0.00  $18,765,727.64
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $564,792.88 $0.00  $19,330,520.52
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $47,811.48 $0.00 $19,378,332.00
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $26,832.30 $0.00 $19,405,164.30
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $157,139.23 $0.00 $19,562,303.53
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $26,832.30 $0.00 $19,589,135.83
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $9,961.00 $0.00 $19,599,096.83
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $20,915.40 $0.00 $19,620,012.23
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,672.50 $0.00 $19,630,684.73
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $21,345.00 $0.00 $19,652,029.73
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $9,961.00 $0.00 $19,661,990.73
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,672.50 $0.00 $19,672,663.23
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $7,706.85 $0.00 $19,680,370.08
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $4,755.60 $0.00 $19,685,125.68
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $10,672.50 $0.00 $19,695,798.18
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV $7,826.50 $0.00 $19,703,624.68
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C/ $951.12 $0.00 $19,704,575.80
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,832.30 $0.00 $19,731,408.10
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $571,154.48 $0.00 $20,302,562.58
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $47,994.39 $0.00 $20,350,556.97
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,832.30 $0.00 $20,377,389.27
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $156,793.55 $0.00 $20,534,182.82
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $26,832.30 $0.00 $20,561,015.12
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $9,961.00 $0.00 $20,570,976.12
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $20,915.40 $0.00 $20,591,891.52
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,602,564.02
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $21,345.00 $0.00 $20,623,909.02
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,634,581.52
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,645,254.02
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $7,706.85 $0.00 $20,652,960.87
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $4,755.60 $0.00 $20,657,716.47
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ( GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $10,672.50 $0.00 $20,668,388.97
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $26,832.30 $0.00 $20,695,221.27
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $570,456.53 $0.00 $21,265,677.80
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $47,811.48 $0.00 $21,313,489.28
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $26,832.30 $0.00 $21,340,321.58
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $158,928.05 $0.00  $21,499.249.63
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $26,832.30 $0.00  $21,526,081.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $9,961.00 $0.00  $21,536,042.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $20,915.40 $0.00  $21,556,958.33
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $10,672.50 $0.00  $21,567,630.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $21,345.00 $0.00  $21,588,975.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $10,672.50 $0.00  $21,599,648.33
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $10,672.50 $0.00  $21,610,320.83
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $7,706.85 $0.00  $21,618,027.68
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $4,755.60 $0.00  $21,622,783.28
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $10,672.50 $0.00  $21,633.455.78
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $26,832.30 $0.00  $21,660,288.08
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $576,077.40 $0.00  $22,236,365.48
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $48,177.30 $0.00  $22,284,542.78
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $26,832.30 $0.00  $22,311,375.08
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $160,351.05 $0.00  $22,471,726.13
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $26,832.30 $0.00  $22,498,558.43
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,509,230.93
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $20,915.40 $0.00  $22,530,146.33
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,540,818.83
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $21,345.00 $0.00  $22,562,163.83
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,572,836.33
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,583,508.83
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $7,706.85 $0.00  $22,591,215.68
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $4,755.60 $0.00  $22,595,971.28
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $10,672.50 $0.00  $22,606,643.78
5111-1139 Zona de vida cara $0.00 $592,112.99 $0.00 $592,112.99
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $25,653.61 $0.00 $25,653.61
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEM GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $25,653.61 $0.00 $51,307.22
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 14) $23,839.27 $0.00 $75,146.49
P00314 16/02/2022 NOM2QNAFE GD Folio: 15 (NOMINA SEGUNDA QNA FEBRERO 2022. GD Folio: 15) $23,839.27 $0.00 $98,985.76
P00419 14/03/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 20 (NOMINA 1A QNA MARZO 2022. GD Folio: 20) $23,679.17 $0.00 $122,664.93
P00549 16/03/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 23 (NOMINA 2A QNA MARZO 2022. GD Folio: 23) $23,519.09 $0.00 $146,184.02
P00613 13/04/2022 NOM1QNAAE GD Folio: 28 (NOMINA 1A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 28) $23,839.27 $0.00 $170,023.29
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Usr: IrmaPerez Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611) Fecha y| 08/mar./2023
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00667 28/04/2022 NOM2QNAAE GD Folio: 29 (NOMINA 2A QNA ABRIL 2022. GD Folio: 29) $23,839.27 $0.00 $193,862.56
P00771 02/05/2022 NOM1QNAM/ GD Folio: 35 (NOMINA 1A QNA MAYO 2022. GD Folio: 35) $23,519.11 $0.00 $217,381.67
P00852 30/05/2022 NOM2QNAM/ GD Folio: 43 (NOMINA 2A QNA MAYO 2022. GD Folio: 43) $23,693.49 $0.00 $241,075.16
P00947 14/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 47 (NOMINA 1A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 47) $23,519.10 $0.00 $264,594.26
P01059 29/06/2022 NOM1QNAJU GD Folio: 61 (NOMINA 2A QNA JUNIO 2022. GD Folio: 61) $23,732.55 $0.00 $288,326.81
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $533.63 $0.00 $288,860.44
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $24,052.73 $0.00 $312,913.17
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $1,600.88 $0.00 $314,514.05
P01257 28/07/2022 NOM2QNAJU GD Folio: 73 (NOMINA 2A QNA JULIO 2022. GD Folio: 73) $24,052.73 $0.00 $338,566.78
P01345 12/08/2022 NOM1AQAGC( GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $1,600.88 $0.00 $340,167.66
P01345 12/08/2022 NOM1AQAGC GD Folio: 76 (NOMINA 1A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 76) $23,625.82 $0.00 $363,793.48
P01398 30/08/2022 NOM2AQAGC( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $1,600.88 $0.00 $365,394.36
P01398 30/08/2022 NOM2AQAG( GD Folio: 81 (NOMINA 2A QNA AGOSTO 2022. GD Folio: 81) $23.946.00 $0.00 $389,340.36
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $1,600.88 $0.00 $390,941.24
P01504 14/09/2022 NOM1QNASE GD Folio: 85 (NOMINA 1A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 85) $23,732.55 $0.00 $414,673.79
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $1,600.88 $0.00 $416,274.67
P01589 29/09/2022 NOM2QNASE GD Folio: 93 (NOMINA 2A QNA SEPTIEMBRE 2022. GD Folio: 93) $23,785.91 $0.00 $440,060.58
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $1,600.88 $0.00 $441,661.46
P01683 14/10/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 100 (NOMINA 1A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 100) $23.732.54 $0.00 $465,394.00
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $1,600.88 $0.00 $466,994.88
P01739 28/10/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 107 (NOMINA 2A QNA OCTUBRE 2022. GD Folio: 107) $23.839.27 $0.00 $490,834.15
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $1,494.15 $0.00 $492,328.30
P01878 14/11/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 110 (NOMINA 1A QNA NOVIEMBRE 2022. GD Folio: 110) $23,570.96 $0.00 $515,899.26
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,600.88 $0.00 $517,500.14
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $23,519.09 $0.00 $541,019.23
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $1,600.88 $0.00 $542,620.11
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $23,839.27 $0.00 $566,459.38
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $1,600.88 $0.00 $568,060.26
P02122 29/12/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 125 (NOMINA 2A QNA DICIEMBRE 2022. GD Folio: 125) $24,052.73 $0.00 $592,112.99
5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $24,580,609.92 $0.00 $24,580,609.92
5113-1311 Primas por aiios de servicios efectivos prestados $0.00 $189,999.41 $0.00 $189,999.41
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $32,542.50 $0.00 $32,542.50
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $12,121.64 $0.00 $44,664.14
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Usr: IrmaPerez

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5000 a la 5611)

Fecha y | 08/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $17,114.13 $0.00 $61,778.27
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $33,882.52 $0.00 $95,660.79
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $39,587.23 $0.00 $135,248.02
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $54,751.39 $0.00 $189,999.41
5113-1321 Gratificacion Anual $0.00 $2,596,206.99 $0.00 $2,596,206.99
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $2,447.56 $0.00 $2,447.56
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $1,767.44 $0.00 $4,215.00
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $3,635.77 $0.00 $7,850.77
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $2,600.98 $0.00 $10,451.75
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $3,811.84 $0.00 $14,263.59
P00832 30/05/2022 FINIQCORRA GD Folio: 41 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO HUBER CORRAL AL 30/05/2: $7,271.53 $0.00 $21,535.12
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $13,120.06 $0.00 $34,655.18
P00956 16/06/2022 FINIQSANTIL GD Folio: 49 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO SANTILLANES ERIKA AL 15, $13,120.06 $0.00 $47,775.24
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $9,484.30 $0.00 $57,259.54
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $18,555.92 $0.00 $75,815.46
P01400 30/08/2022 FINIQALVARI GD Folio: 82 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 2022 ALVAR $4,546.49 $0.00 $80,361.95
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $20,035.84 $0.00 $100,397.79
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $24,482.72 $0.00 $124,880.51
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C# $11,153.47 $0.00 $136,033.98
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $35,776.40 $0.00 $171,810.38
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD  $724,826.26 $0.00 $896,636.64
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $62,091.59 $0.00 $958,728.23
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $35,776.40 $0.00 $994,504.63
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD  $245,871.75 $0.00 $1,240,376.38
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $32,423.58 $0.00 $1,272,799.96
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $22,129.13 $0.00 $1,294,929.09
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $14,230.00 $0.00 $1,309,159.09
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $13,890.16 $0.00 $1,323,049.25
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $7,801.16 $0.00 $1,330,850.41
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $6,510.71 $0.00 $1,337,361.12
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $1,886.24 $0.00 $1,339,247.36
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $5,871.75 $0.00 $1,345,119.11
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $12,436.63 $0.00 $1,357,555.74
P01955 29/11/2022 NOMINA 2A ¢ GD Folio: 117 (NOMINA 2A QNA NOVIEMBRE 2022 (1RA PTE AGUINALDO SUELD $8,070.16 $0.00 $1,365,625.90
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P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $15,740.56 $0.00 $1,381,366.46
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $726,070.40 $0.00 $2,107,436.86
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $62,091.59 $0.00 $2,169,528.45
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $35,776.40 $0.00 $2,205,304.85
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $207,743.49 $0.00 $2.413,048.34
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $32,423.58 $0.00 $2,445471.92
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $4,743.33 $0.00 $2,450,215.25
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $13,890.16 $0.00 $2,464,105.41
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $7,654.20 $0.00 $2,471,759.61
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $5,871.75 $0.00 $2,477,631.36
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $12,436.63 $0.00 $2,490,067.99
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $8,070.16 $0.00 $2,498,138.15
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $20,035.84 $0.00 $2,518,173.99
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $38,128.26 $0.00 $2,556,302.25
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $9,486.67 $0.00 $2,565,788.92
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $6,510.71 $0.00 $2,572,299.63
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO " $1,881.76 $0.00 $2,574,181.39
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $22,025.60 $0.00 $2,596,206.99
5113-1322 Prima Vacacional $0.00 $1,359,035.00 $0.00 $1,359,035.00
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $1,223.78 $0.00 $1,223.78
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $1,223.78 $0.00 $2,447.56
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $883.72 $0.00 $3,331.28
P00172 02/02/2022 FINIQHDZCL, GD Folio: 8 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL HERNANDEZ CL $883.72 $0.00 $4,215.00
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $1,814.33 $0.00 $6,029.33
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $1,814.33 $0.00 $7,843.66
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $1,298.66 $0.00 $9,142.32
P00468 23/03/2022 FINIQNORM# GD Folio: 22 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 18 MAR 22 NOR $1,298.66 $0.00 $10,440.98
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $1,905.92 $0.00 $12,346.90
P00598 18/04/2022 FINIQARMEN GD Folio: 26 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO LABORAL ARMENDARIZ NO $1,905.92 $0.00 $14,252.82
P00832 30/05/2022 FINIQCORRA GD Folio: 41 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO HUBER CORRAL AL 30/05/2: $7,271.54 $0.00 $21,524.36
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $6,560.03 $0.00 $28,084.39
P00952 14/06/2022 FINIQDIEGO GD Folio: 48 (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL LIC. ALEJANDR $6,560.03 $0.00 $34,644.42
P00956 16/06/2022 FINIQSANTIL GD Folio: 49 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO SANTILLANES ERIKA AL 15, $13,120.06 $0.00 $47,764.48
P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $5,450.09 $0.00 $53,214.57
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P01027 27/06/2022 FINIQMUNG GD Folio: 58 (FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL AL 16 MAY 22 MUNGUIA $5,450.09 $0.00 $58,664.66
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $17,888.20 $0.00 $76,552.86
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $372,013.39 $0.00 $448,566.25
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $29,943.60 $0.00 $478,509.85
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $25,003.20 $0.00 $503,513.05
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $122,935.81 $0.00 $626,448.86
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $14,488.81 $0.00 $640,937.67
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $2,694.84 $0.00 $643,632.51
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $5,296.72 $0.00 $648,929.23
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $869.61 $0.00 $649,798.84
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $8,105.54 $0.00 $657,904.38
P01203 14/07/2022 NOM1AQJUL GD Folio: 68 (NOMINA 1A QNA JULIO 2022 Y PRIMA VAC. GD Folio: 68) $7,115.00 $0.00 $665,019.38
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $9,406.03 $0.00 $674,425.41
P01393 26/08/2022 FINIQARAIZA GD Folio: 80 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 AGOSTO 2022 AR/ $9,406.03 $0.00 $683,831.44
P01400 30/08/2022 FINIQALVARI GD Folio: 82 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 15 AGOSTO 2022 ALVAR $4,823.97 $0.00 $688,655.41
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $3,002.53 $0.00 $691,657.94
P01594 29/09/2022 FINIQASTUD GD Folio: 94 (FINIQUITO POR TERMINO DE CONTRATO LIC. ALEJANDRO FELIPE $3,002.53 $0.00 $694,660.47
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV $5,250.87 $0.00 $699,911.34
P01881 15/11/2022 FINIQUITO P! GD Folio: 111 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO CORRAL AMIN AL 11 NOV : $5,250.87 $0.00 $705,162.21
P01903 18/11/2022 FINIQUITO P GD Folio: 114 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO AL 18 NOVIEMBRE 2022 C/ $4,926.80 $0.00 $710,089.01
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $3,002.53 $0.00 $713,091.54
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $19,064.00 $0.00 $732,155.54
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $5,751.96 $0.00 $737,907.50
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $13,767.43 $0.00 $751,674.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $7,727.68 $0.00 $759,402.61
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $6,453.31 $0.00 $765,855.92
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $14,885.67 $0.00 $780,741.59
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $375,145.39 $0.00 $1,155,886.98
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $32,122.75 $0.00 $1,188,009.73
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $17,888.20 $0.00 $1,205,897.93
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $103,871.81 $0.00 $1,309,769.74
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $17,888.20 $0.00 $1,327,657.94
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ( GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO® $1,870.20 $0.00 $1,329,528.14
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A C GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO* $13,943.60 $0.00 $1,343,471.74
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P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $1,363.04 $0.00 $1,344,834.78
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,170.40 $0.00 $1,348,005.18
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO" $7,115.00 $0.00 $1,355,120.18
P02029 14/12/2022 NOMINA 1A ¢ GD Folio: 122 (NOMINA 1A QNA DICIEMBRE 2022 (2A PTE AGUINALDO SUELDO $3,914.82 $0.00 $1,359,035.00
5113-1341 Compensaciones $0.00 $20,435,368.52 $0.00  $20,435,368.52
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $28,038.78 $0.00 $28,038.78
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $1,106,054.22 $0.00 $1,134,093.00
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $56,077.56 $0.00 $1,190,170.56
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $45,688.70 $0.00 $1,235,859.26
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEN GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $220,359.01 $0.00 $1,456,218.27
P00086 03/01/2022 NOM1QNAEM GD Folio: 1 (NOMINA 1A QNA ENERO 2022. GD Folio: 1) $28,038.78 $0.00 $1,484,257.05
P00152 03/01/2022 NOM2QNAEN GD Folio: 4 (NOMINA 2A QNA ENERO 2022. GD Folio: 4) $2,429.91 $0.00 $1,486,686.96
P00160 28/01/2022 FINIQJZDOL( GD Folio: 6 (FINIQUITO POR TERMINO RELACION LABORAL AL 31 ENE 22 LIC. M $2,822.71 $0.00 $1,489,509.67
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $28,038.78 $0.00 $1,517,548.45
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $1,106,054.22 $0.00 $2,623,602.67
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $9,488.71 $0.00 $2,633,091.38
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $56,077.56 $0.00 $2,689,168.94
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $45,688.70 $0.00 $2,734,857.64
P00244 01/02/2022 NOM1AQFEE GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $195,742.39 $0.00 $2,930,600.03
P00244 01/02/2022 NOM1AQFER GD Folio: 14 (NOMINA PRIMER QNA FEBRERO 2022. GD Folio: $28,038.78 $0.00 $2,958,638.81
P00201 15/02/2022 FINIQVILLOT GD Folio: 10 (FINIQUITO POR TERMINO CONTRATO EDGAR VILLOTA AL 15 FEB $1,128.17 $0.00 $2,957,510.64
